

Монтажно-заготовительный участок

3	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
4	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Отдел технического контроля																						
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-пропускной пункт																						
7	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																						
8	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 генеральный директор
 _____ (подпись)
 Александров А.А. (ФИО)
 _____ (дата)
 24.06.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- заместитель генерального директора _____ (должность)
 Леонов В.В. (ФИО)
 _____ (подпись) 24.06.2021 (дата)
- главный энергетик _____ (должность)
 Петухов Н.А. (ФИО)
 _____ (подпись) 24.06.2021 (дата)
- специалист по охране труда _____ (должность)
 Ананьева Н.А. (ФИО)
 _____ (подпись) 24.06.2021 (дата)
- директор по экономике и финансам _____ (должность)
 Селькина Е.Н. (ФИО)
 _____ (подпись) 24.06.21 (дата)
- начальник РСЧ _____ (должность)
 Кирюшина Е.Н. (ФИО)
 _____ (подпись) 24.06.21 (дата)
- и.о. технического директора _____ (должность)
 Денисов А.М. (ФИО)
 _____ (подпись) 24.06.2021 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ (подпись)
 Богомолова Юлия Юрьевна (ФИО)
 4309
 _____ (№ в реестре экспертов)
 09.06.2021 (дата)